

24th February, 2021

- | | |
|---|--|
| <p>(1) BSE Limited
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001</p> <p>Scrip Code: 500087</p> | <p>(2) National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051</p> <p>Scrip Code: CIPLA EQ</p> |
| <p>(3) SOCIETE DE LA BOURSE DE LUXEMBOURG
Societe Anonyme
35A Boulevard Joseph II,
L-1840 Luxembourg</p> | |

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement of Notice of Postal Ballot and E-voting Information

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) today i.e. 24th February, 2021, inter-alia informing about:

1. Dispatch of Postal Ballot Notice.
2. Remote e-voting facility provided to Members of the Company to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed.

This is for your information and record.

Kindly acknowledge the receipt.

Thankyou

Yours faithfully,
For Cipla Limited

Rajendra Chopra
Company Secretary

Encl: as above

Prepared by: Raviraj Soni

Cipla Limited**Cipla**

CIN: L24239MH1935PLC002380

Regd. Office: Cipla House, Peninsula Business Park,
Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013
Tel. No.: +91 22 2482 6000 • Fax No.: +91 22 2482 6120
E-mail: cosecretary@cipla.com • Website: www.cipla.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') and Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020 and 39/2020 dated 31st December, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions of the acts, rules, regulations, circulars and notifications (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), the approval of Members is being sought for the following special resolutions by way of postal ballot through only remote e-voting process ('e-voting'):

Sr. No.	Description of Special Resolution
1.	To approve the Cipla Employee Stock Appreciation Rights Scheme 2021 for employees of the Company
2.	To approve extension of the Cipla Employee Stock Appreciation Rights Scheme 2021 to employees of subsidiary(ies) of the Company

In accordance with the MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice ('Notice') dated 29th January, 2021 on 23rd February, 2021, only through electronic mode to the members whose e-mail IDs were registered with Company / depositories and whose names appeared in the Register of Members / list of Beneficial Owners maintained by the Company / depositories as on Friday, 5th February, 2021, i.e. the cut-off date. A copy of the Notice is available on the Company's website, i.e. www.cipla.com, under the Investors section, on the websites of the stock exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of our e-voting agency i.e. KFin Technologies Private Limited (Registrar and Share Transfer Agent / RTA) ('KFintech') at <https://evoting.kfintech.com>.

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, physical copies of the Notice, postal ballot form and pre-paid business reply envelopes are not being sent to Members for this postal ballot and Members can vote only through e-voting.

Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Members as on the cut-off date. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice for information purposes only.

The Company has appointed KFintech as the agency to provide e-voting facility. All Members may please note the following:

Cut-Off Date	Friday, 5 th February, 2021
Commencement of e-voting	Wednesday, 24 th February, 2021 (From 0900 hours IST)
End of e-voting	Thursday, 25 th March, 2021 (Upto 1700 hours IST)

Members are requested to cast their vote through e-voting not later than 1700 hours IST on Thursday, 25th March, 2021, to be eligible for being considered, failing which it will be strictly considered that no vote has been received. The e-voting module will be disabled by KFintech upon expiry of the aforesaid period. Once the vote is cast, Members will not be allowed to change it subsequently.

The instructions on the process of e-voting for Members holding shares in dematerialised and physical form as well as for Members who have not registered their e-mail IDs, are provided in the Notice.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. B Narasimhan, Practicing Company Secretary and failing him, Mr. Avinash Bagul, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of postal ballot shall be declared by the Chairman or any other person authorised by him, on or before Saturday, 27th March, 2021, 1700 hours IST. The results of the postal ballot will be displayed on the Company's website, www.cipla.com under the Investors section and at the Registered Office besides being communicated to the stock exchanges (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and the e-voting agency (<https://evoting.kfintech.com>).

Queries	Process for registering e-mail IDs or obtaining User ID and Password
<p>In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders available at the download section of the e-voting website https://evoting.kfintech.com or call on toll free no.: 1800 3454 001 or send a request to einward.ris@kfintech.com.</p> <p>Alternatively, you may also contact Mrs. Rajitha Cholleti as follows: Mrs. Rajitha Cholleti Asst. General Manager KFin Technologies Private Limited (Unit: Cipla Limited), Selenium Tower B, Plot No.: 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Telangana - 500 032 Telephone Number: (040) 6716 2222 E-mail: rajitha.cholleti@kfintech.com</p>	<p>For registering e-mail IDs:</p> <p>a) To support the green initiative and to receive communications from the Company in electronic mode, Members who are holding shares in demat form and who have not registered their e-mail ID so far, are requested to register the same with their depository participant and provide an updated client master list along with a copy of PAN card by e-mail to einward.ris@kfintech.com.</p> <p>b) Members holding shares in physical form are requested to register their e-mail ID by providing a signed request letter quoting their folio no., name, scanned copy of share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN and Aadhaar / Utility bill (not older than 3 months) by e-mail to einward.ris@kfintech.com.</p> <p>For obtaining User ID and Password to cast votes: A Member may send an e-mail request to einward.ris@kfintech.com for obtaining the User ID and Password by providing the details mentioned in Point (a) & (b), as the case may be.</p>

By order of the Board
For **CIPLA LIMITED**

Sd/-

Rajendra Chopra
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 23rd February, 2021

सूचना

याद्वारे सभासदांना कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम ११० आणि कलम १०८ च्या आणि कंपनी ('मॅनेजमेंट अँड ऍडमिनिस्ट्रेशन') नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि २२ च्या तरतुदींच्या आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमने २०१५ च्या नियमन ४४ यांना अनुसरून तसेच सहवाचिता कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांकित ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल, २०२०, २२/२०२० दिनांकित १५ जून, २०२०, ३३/२०२० दिनांकित २८ सप्टेंबर, २०२० आणि ३९/२०२० दिनांकित ३१ डिसेंबर, २०२० (एमसीए परिपत्रके) आणि अधिनियम, नियम परिपत्रके आणि त्याखालील अधिसूचना (कोणतेही वैधानिक बदल, किंवा त्याचे सध्या लागू असलेले पुनर्नियमन, आणि वेळोवेळी सुधारित असल्याप्रमाणे सह) सह वाचावयाच्या ह्यांना अनुसरून, खालील विशेष ठरावांना, पोस्टल बॅलेटच्या मार्गाने केवळ दूरस्थ 'ई-मतदान' प्रक्रियेमार्फत ('ई-व्होटिंग') सभासदांची मंजूरी मागितली जात आहे:

अनु.क्र.	विशेष ठरावांचे वर्णन
१.	कंपनीच्या कर्मचाऱ्यांसाठी सिप्ला एम्प्लॉइज स्टॉक ऍप्रिशिएशन राइट्स स्कीम २०२१ ला मंजूरी देणे.
२.	कंपनीच्या उपकंपन्यांच्या कर्मचाऱ्यांसाठी सिप्ला एम्प्लॉइज स्टॉक ऍप्रिशिएशन राइट्स स्कीम २०२१ ला मंजूरी देणे.

एमसीए परिपत्रकानुसार, कंपनीने, ज्यांची नावे कंपनीद्वारा/डिपॉझिटरीद्वारा राखलेल्या सभासदांचे रजिस्टर/ लाभधारक मालकांची सूची मध्ये शुक्रवार, दिनांक ५ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी म्हणजे कट-ऑफ ताखेला आहेत आणि ज्या सभासदांचे इमेल आयडीज कंपनी/डिपॉझिटरीज यांच्याकडे नोंदवलेले असल्याचे दिसत आहेत, अशाच सभासदांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीमार्फत पोस्टल बॅलेट सूचना दिनांकित २९ जानेवारी, २०२०, (सूचना), १९ फेब्रुवारी २०२० रोजी रवाना करणे पूर्ण केले आहे. सूचनेची प्रत कंपनीची वेबसाइट www.cipla.com वर गुंतवणूकदार विभागाखाली, आणि स्टॉक एक्स्चेंजसच्या वेबसाइट म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या वेबसाइटवर आणि आमचे ई-मतदान एजन्सी, केफीन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड (रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजन्ट) ('केफीनटेक') च्या <https://evoting.kfintech.com> या वेबसाइटवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

एमसीए परिपत्रकांच्या तरतुदींनुसार, सूचना, पोस्टल बॅलेट फॉर्म आणि प्री-पेड बिझनेस रिप्लाय एनव्हलप यांच्या कागदोपत्री प्रती सभासदांना पाठवल्या जात नाहीत कारण सभासद केवळ ई-मतदान मार्फत मतदान करू शकणार आहेत.

मतदानाचे हक्क हे कट-ऑफ तारखेला संबंधित सभासदांच्या/लाभार्थी मालकांच्या नावावर नोंद असलेल्या समभागांच्या पेड अप मूल्यावर अवलंबून असतील. कट-ऑफ तारखेला सभासद नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या हेतूसाठी समजावी.

कंपनीने ई-मतदान सुविधा पुरवण्यासाठी केफीनटेक यांची एजन्सी म्हणून नेमणूक केली आहे. सर्व सभासदांनी कृपया खालील माहितीची नोंद घ्यावी:

कट-ऑफ तारीख	शुक्रवार, ५ फेब्रुवारी, २०२१
ई-मतदानची सुरवात	बुधवार, २४ फेब्रुवारी, २०२१ (०९०० वाजल्यापासून भा. प्र. वे.)
ई-मतदानची समाप्ती	गुरुवार, २५ मार्च, २०२१ (१७०० वाजेपर्यंत भा. प्र. वे.)

सभासदांचे मत स्वीकारले जावे यासाठी, सभासदांनी त्यांची मते ई-मतदानमार्फत गुरुवार, २५ मार्च, २०२१, रोजी संध्याकाळी १७०० तासांपर्यंत नोंदवावीत अशी विनंती करण्यात येते, तसे न केल्यास, कोणतेही मत मिळालेले नाही असे मानले जाईल. ई-मतदान केफीनटेकद्वारे पूर्वीकालावधीच्या समाप्तीला अक्षम केले जाईल. एकदा मत दिल्यानंतर, सभासदांना ते नंतर बदलता येणार नाही.

डिमॅटरेयलाइज्ड आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या, तसेच ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवलेले नाहीत त्यांच्यासाठी ई-मतदानच्या प्रक्रियेबाबतच्या सूचना, सूचनेत देण्यात आल्या आहेत.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. बी. नरसिम्हन, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. अविनाश बागल, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, यांची ई-मतदान प्रक्रिया उचित आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्याकरिता छाननीकर्ते म्हणून नेमणूक केली आहे.

पोस्टल बॅलेटचा निकाल अध्यक्ष किंवा त्यांनी अधिकार दिलेल्या अन्य कोणत्याही व्यक्तीद्वारे शनिवार, २७ मार्च, २०२१ रोजी १७.०० तासांनी किंवा त्यापूर्वी जाहीर करतील. पोस्टल बॅलेटचा निकाल कंपनीची वेबसाइट www.cipla.com वर गुंतवणूकदार विभागाखाली आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित केला जाईल आणि स्टॉक एक्स्चेंजसच्या वेबसाइट म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि www.nseindia.com) ना आणि आमचे ई-मतदान एजन्सी (<https://evoting.kfintech.com>) ना सुद्धा कळविला जाईल.

प्रश्न	ई-मेल आयडीज नोंदविण्यासाठीची प्रक्रिया / यूजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठीची प्रक्रिया
कोणत्याही प्रश्नांच्या बाबतीत, तुम्ही ई-मतदानाची वेबसाइट https://evoting.kfintech.com च्या डाउनलोड विभागात भागधारकांसाठी उपलब्ध असलेल्या फ्रीकॅटली आस्कड् क्वेश्चन्स (एफएक्यूज्) चा संदर्भ घेऊ शकता किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० ३४५४ ००१ वर कॉल करू शकता किंवा einward.ris@kfintech.com ला विनंती पाठवू शकता.	ई-मेल आयडीज नोंदविण्यासाठी: अ) ग्रीन इनेशिएटिवला पाठिंबा देण्यासाठी आणि कंपनीकडून इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पत्रव्यवहार मिळविण्यासाठी, ज्या सभासदांनी डिमॅट स्वरूपात भाग धारण केले आहेत आणि ज्यांनी अजूनपर्यंत त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदविलेले नाहीत, त्यांना ते डिपॉझिटरी पाटिसिपन्टकडे नोंदवण्याची आणि अद्ययावत केलेली मास्टर क्लॉक सूची, पॅन कार्डाची प्रत ई-मेलद्वारे einward.ris@kfintech.com ला पुरवण्याची विनंती करण्यात येत आहे. ब) प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या सभासदांना त्यांचे ई-मेल आयडीज, एका विनंती पत्रावर, त्यांचा फोटो/क्रमांक, नाव नमूद करून, भाग प्रमाणपत्राची स्कॅन केलेली प्रत (पुढची आणि मागची बाजू), स्वसाक्षात्कृत स्कॅन पॅनची प्रत आणि आधार/युटिलिटी बिल (३ महिन्यांपेक्षा जुने नसलेले) मेलद्वारे einward.ris@kfintech.com ला पाठवून त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदवण्याची विनंती केली जात आहे.
पर्यायाने, तुम्ही श्रीमती रजिथा चोलेटी यांच्याशी पुढील प्रमाणे संपर्क करू शकता: श्रीमती रजिथा चोलेटी असिस्टंट जनरल मॅनेजर केफीन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (युनीट: सिप्ला लिमिटेड), सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, गचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिगमपल्ली, हैद्राबाद, तेलंगणा - ५०० ०३२. दूरध्वनी क्रमांक: (०४०) ६७९६ २२२२ ई-मेल: rajitha.cholleti@kfintech.com	मत देण्यासाठी यूजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी: यूजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी मुद्दा (अ) व (ब), जसे लागू असलेल्या प्रमाणे, मध्ये नमूद केलेला तपशील पुरवून एखादा सभासद einward.ris@kfintech.com ला ई-मेल विनंती पाठवू शकेल.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
सिप्ला लिमिटेड करिता
सही/-
राजेंद्र चौपडा
कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २३ फेब्रुवारी, २०२१